
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/50/23 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/17/23 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do uchwały nr XLIII/17/23 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie 

zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dodaje się załącznik nr 4 pn. 

„Regulamin korzystania z sali sportowo-edukacyjnej w Jaworzynie Śląskiej”, w brzmieniu nadanym niniejszą 

uchwałą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Nazimek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 5251



Załącznik do uchwały nr XLIX/50/23 

Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

 

Regulamin korzystania z sali sportowo-edukacyjnej w Jaworzynie Śląskiej 

1. Regulamin obowiązuje na sali sportowo-edukacyjnej w Jaworzynie Śląskiej, położonej przy  

ul. Świdnickiej 15a, obejmującej następujące pomieszczania: salę główną z boiskami do gier zespołowych, 

ściankę wspinaczkową, siłownię, salę do squash’a, salę fitness, pomieszczenia szatniowe i sanitariaty. 

2. Wejście na teren obiektu, o którym mowa w pkt 1, jest równoznaczne z zapoznaniem się z treścią 

regulaminu i przyjęciem do stosowania. 

3. Wynajmujący halę korzystają z własnego sprzętu sportowego (piłki, stroje, obuwie sportowe, itp.). 

4. Za korzystanie z obiektu dopuszcza się pobieranie opłat. 

5. W związku z realizacją zadań i wydarzeń szkolnych pierwszeństwo korzystania z sali przysługuje 

uczniom Szkoły Podstawowej w Jaworzynie Śląskiej, a następnie uczniom szkół podstawowych oraz dzieciom 

z przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jaworzyna Śląska. 

6. W dalszej kolejności, na podstawie umowy i po zapoznaniu się z niniejszym regulaminem z sali mogą 

korzystać wszyscy zainteresowani, według kolejności: 

1) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera; 

2) zorganizowane grupy sportowe w obecności trenera lub instruktora, którzy ponoszą odpowiedzialność  

za grupę; 

3) zakłady pracy, instytucje, organizacje pozarządowe z terenu Gminy Jaworzyna Śląska; 

4) pozostali zainteresowani. 

7. Obowiązkiem osób korzystających z sali jest: 

1) stosowanie właściwego obuwia sportowego (halowe z białą podeszwą), niepozostawiającego podczas 

użytkowania zabrudzeń czy rys; 

2) korzystanie z przyrządów i urządzeń sportowych zgodnie z ich przeznaczeniem; 

3) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów i urządzeń Sali; 

4) podporządkowanie się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników, odpowiedzialnych  

za funkcjonowanie Sali; 

5) utrzymanie czystości i porządku na terenie hali, szatni i w pomieszczeniach sanitarnych; 

6) zabezpieczenia mienia wartościowego we własnym zakresie. 

8. Dla zapewnienie bezpieczeństwa użytkownikom obiektu zabrania się: 

1) wprowadzania na teren obiektów zwierząt, z wyjątkiem imprez tematycznych oraz psów asystujących; 

2) korzystania z urządzeń wyłączonych z użytkowania; 

3) zaśmiecania obiektu; 

4) przebywanie osób będących pod wpływem alkoholu lub działaniem innych środków odurzających; 

5) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, mogących narazić inne osoby na niebezpieczeństwo utraty 

zdrowia. 

9. Za bezpieczeństwo uczestników zajęć sportowych odpowiedzialność prawną ponosi organizator zajęć 

(nauczyciel, opiekun, trener, instruktor, organizator zajęć lub imprezy), którego obowiązkiem jest sprawdzenie 

przed zajęciami pomieszczeń hali pod względem bezpieczeństwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5251



10. Osoby niszczące sprzęt lub urządzenia będące na wyposażeniu sali ponoszą odpowiedzialność 

materialną na zasadach ogólnych. Odpowiedzialność taką ponoszą również opiekunowie prawni osób 

niepełnoletnich. 

11. O wszelkiego rodzaju awariach, uszkodzeniach sprzętu należy niezwłocznie powiadomić pracownika 

sali. 

12. Osoby niebiorące bezpośredniego udziału w zajęciach i imprezach sportowych (widzowie, osoby 

niećwiczące) mogą przebywać wyłącznie na widowni oraz w wydzielonych częściach hali wskazanych przez 

prowadzącego zajęcia lub organizatora imprezy. 

Właścicielem obiektu wymienionego w regulaminie jest Gmina Jaworzyna Śląska. Korzystający są proszeni 

o niezwłoczne zgłaszanie wszelkich uszkodzeń urządzeń na adres: 

Urząd Miejski, ul. Powstańców 3, 58-140 Jaworzyna Śląska, tel. 74 85 88 230. 

Telefony alarmowe: 

Pogotowie ratunkowe 999 (tel. kom. 112) 

Straż pożarna 998 

Policja 997 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5251


		2023-09-21T09:55:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




